Р Е Г И С Т А Р
на актите од Советот на општина Богданци 

за 2016 година

	Бр.
	Назив
	Бр. на Сл. гласник
	страна

	П Р О Г РА М И

	1.
	Програма за изменување на Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година
	3
	49

	2.
	Програма за изменување на програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година
	7
	3

	3.
	Програма за дополнување на Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2016 година
	8
	4

	4.
	Програма за дополнување на програмата за донесување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2016 година
	10
	3

	5.
	Програма за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2017 година
	14
	1

	6.
	Програма за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2017 година
	14
	2

	7.
	Програма за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2017 година
	14
	4

	8.
	Програма за активностите на Општина Богданци  во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2017 година
	14
	8

	9.
	Програма  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2017 година
	14
	14

	10.
	Програма за одржување на јавна чистота за Општина Богданци за 2017 година
	14
	16

	11.
	Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2017 година
	14
	20

	12.
	Програма за улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2017 година
	14
	24

	13.
	Програма за финансиски средства на Општина Богданци за потребите на одбраната во 2017 година
	14
	26

	14.
	Програма за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2017 година
	14
	29

	15.
	Програма за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2017 година
	14
	33

	16.
	Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2017 година
	14
	39

	17.
	Програма за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2017 година
	14
	54

	18.
	Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2017 година
	14
	58

	19.
	Програма за урбана опрема во Општина Богданци во 2017 година
	14
	61

	О Д Л У К И

	1.
	Одлука за усвојување на Локален акциски план за еднакви можности на жените и мажите
	1
	1

	2.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура  (Кп бр. 9275)
	1
	15

	3.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 10428)
	1
	16

	4.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 8671)
	1
	16

	5.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 10450/2)
	1
	17

	6.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9350)
	1
	18

	7.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти (КП бр. 7822/2)
	1
	18

	8.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 1141/1)
	1
	19

	9.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 2776)
	1
	19

	10.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 11086)
	1
	20

	11.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 1698)
	1
	20

	12.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 3927)
	1
	21

	13.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9389/1)
	1
	21

	14.
	Одлука за купување и утврдување на купопродажна  цена за откуп на земјоделско земјиште  од физички лица
	1
	23

	15.
	Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Богданци за 2016 година
	3
	38

	16.
	Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Богданци за 2016 година
	3
	39

	17.
	Одлука за Обезбедени средства за надоместок за експропријација на наедвижен имот за изградба на комунална инфраструктура во Општина Богданци
	3
	39

	18.
	Одлука за пренесување на правато на користење на основно средство (Главен потисен цевковод)
	3
	40

	19.
	Одлука за пренесување на правото на користење на основно средство (ровокопач)
	3
	41

	20.
	Одлука за подготовка на Предлог-Проект и учество во програмата за прекуграбична соработка помеѓу Општина Богданци (Република Македонија) и Општина Едеса (Република Грција)
	3
	42

	21.
	Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација (Проект „Уредување на две урбани катчиња долж река во с. Стојаково“)
	3
	43

	22.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9405)
	3
	46

	23.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11283)
	3
	47

	24.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истат (КП бр. 11514/1 и 11516)
	3
	47

	25.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1689/1)
	3
	48

	26.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9626)
	3
	49

	27.
	Одлука за дополнување на одлуката за обезбедување на финансиска помош
	3
	56

	28.
	Одлука за вклучување на Општина Богданци во партнерскиот проект
	4
	1

	29.
	Одлука за утврдување на приоритет за проект
	4
	2

	30.
	Одлука за согласност за намената на инвестицијата
	4
	2

	31.
	Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација
	5
	1

	32.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9434/1
	5
	2

	33.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 3997/1)
	5
	2

	34.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 3166)
	5
	3

	35.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 8555/2)
	5
	3

	36.
	Одлука за за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 1526
	5
	4

	37.
	Одлука за усвојување на Годишни сметки за 2015 година на СОУ „Богданци“ – Богданци
	5
	4

	38.
	Одлука за усвојување на Годишни сметки за 2015 година на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци
	5
	5

	39.
	Одлука за усвојување на Годишни сметки за 2015 година на ООУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково
	5
	5

	40.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 3072)
	6
	1

	41.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 2438, 2807)
	6
	1

	42.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 8585)
	6
	2

	  43.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9009)
	6
	2

	44.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 11442)
	6
	3

	45.
	Одлука за усвојување на Извештајот за проценетите штети од временска непогода, град и обилни врнежи од дожд на земјоделските површини што се случи на 24.06.2015 година
	6
	3

	46.
	Одлука за усвојување на Извештајот за проценетите штети од временска непогода, град и обилни врнежи од дожд на земјоделските површини што се случи на 10.07.2015 година
	6
	4

	47.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9905/1)
	7
	1

	48.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 1469)
	7
	2

	50.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9095)
	7
	3

	51.
	Одлука за пренесување на правото на користење на основно средство (Резервоар)
	7
	5

	53.
	Одлука за давање на времено користење на простории во сопственост на Општина Богданци
	7
	6

	54.
	Одлука за давање во закуп на недвижни ствари во сопственост на Општина Богданци
	8
	1

	55.
	Одлука закупување и утврдување на купопродажна цена  за откуп на земјоделско земјиште од физичко лиц
	8
	2

	56.
	Одлука за измена на Одлуката за формирање универзални единици за заштита и спасување во Општина Богданци
	8
	3

	57.
	Одлука за утврдување паричен надоместок за граѓаните кои што ќе учествуваат во просторните сили за заштита и спасување во Општина Богданци
	8
	3

	58.
	Одлука за усвојување на Извештај за проценетите штети од временската непогода, град и обилни врнежи од дожд на земјоделски површини што се случи на 24.04.2016 година
	8
	5

	59.
	Одлука за давање мислење на програми за екскурзија на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2016/2017 година
	9
	2

	60.
	Одлука за давање мислење по програми за екскурзија на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2016/2017 година
	9
	4

	61.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.11812/1)
	9
	5

	62.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградениот објект (КП бр. 11209
	9
	5

	63.
	Одлука за  донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ЛУПД за сервис за возила со пратечки содржини КО Стојаково со бесправно изградени објекти (КП бр. 2765)
	9
	6

	64.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 11358
	9
	6

	65.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 10713)
	9
	7

	66.
	Одлука за подигање на две спомен обележја на прогонуваните, судените, затвораните, убиените и упокоените за идеите на самобитноста на македонскиот народ и неговата државност од 1944 до 1991 година на територијата на Општина Богданци
	9
	8

	67.
	Одлука за давање согласност на Одлуката за формирање Комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
	10
	1

	68.
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием  на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
	10
	2

	69.
	Одлука за давање согласност за формирање на групи со помал и поголем број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
	10
	2

	70.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.9211/1 и 9211/2)
	10
	4

	  71.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9008)
	10
	4

	72.
	Одлука за  донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9752)
	10
	5

	73.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 9136)
	10
	6

	74.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 9998
	10
	6

	75.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 10700)
	10
	7

	76.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 8713/1)
	10
	7

	77.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 9950)
	10
	8

	78.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 9786/1
	10
	8

	79.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 10573)
	10
	9

	80.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 10651)
	10
	10

	81.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9327)
	12
	1
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	Заклучок за усвојување на извештај за реализација од Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2015 година
	3
	53

	21.
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	3
	53

	23.
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